
 

Dział Zamówień Publicznych i Umów 

tel. +48 22 844 42 41 do 49 wew. 343, 334 tel./fax: +48 22 844 94 06 

e-mail: dzial.zamowien@spartanska.pl  

 

znak sprawy: 36/PN/2016/MK   Warszawa, dn. 20.10.2016 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „uPzp”, przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 uPzp.  

Otwarcie ofert na:  odbyło się w dniu 20/10/2016 o godz. 13:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie:  

części 1 zamówienia w wysokości 122.256,00 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 9.409,50 zł brutto; 

części 3 zamówienia w wysokości 29.916,00 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości 27.751,14 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 281,88 zł brutto; 

części 6 zamówienia w wysokości 14.105,56 zł brutto; 

części 7 zamówienia w wysokości 6.955,31 zł brutto; 

części 8 zamówienia w wysokości 16.621,20 zł brutto; 

 
*12 miesięcy, 24 miesiące - od daty udzielenia zamówienia lub do momentu wyczerpania wartości umowy; 

odpowiednio dla zadań od 1 do 8.  

**płatność przelewem, od daty dostawy kompletnego i wolnego od wad towaru i doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, przy czym za dzień zapłaty 

uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy należną mu kwotą. 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

1 4 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

26.437,32 zł 12 miesięcy* 60 dni** 
2 dni 

robocze 

1 6 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź 

13.616,75 zł 12 miesięcy* 60 dni** 
2 dni 

robocze 

2 1 

LOHMANN & RAUSCHER 

Polska  Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14, 95-200 

Pabianice 

110.592,00 zł 24 miesiące* 60 dni** 
1 dzień 

roboczy 

2 2 

LOHMANN & RAUSCHER  

Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14, 95-200 

Pabianice 

8.523,90 zł 12 miesięcy* 60 dni** 
1 dzień 

roboczy 

2 3 

LOHMANN & RAUSCHER  

Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14, 95-200 

Pabianice 

27.324,00 zł 24 miesiące* 60 dni** 
1 dzień 

roboczy 

3 7 

DIAGNOSIS S.A. 

ul. gen. W. Andersa 38A, 

15-113 Białystok 

2.708,21 zł 12 miesięcy* 60 dni** 
1 dzień 

roboczy 

4 7 

NEUCA S.A. 

 ul. Szosa Bydgoska 58,  

87-100 Toruń 

3.305,12 zł 12 miesięcy* 60 dni** 
1 dzień 

roboczy 


